

# Mette Lange Architects ApS

Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf, 1250 København K

CVR-nr. 26 77 75 93

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.



Mette Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette Lange Architects ApS Sankt Annæ Plads 19, opgang A 1 mf 1250 København K
	CVR-nr.: 26 77 75 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mette Lange
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Mette Lange Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.618 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	1.618.396	1.461
Produktionsomkostninger	-580.280	-686
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.038.116</b>	<b>775</b>
Distributionsomkostninger	-7.303	-64
Administrationsomkostninger	-742.015	-682
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.798</b>	<b>29</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.927	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>284.871</b>	<b>23</b>
1 Skat af årets resultat	-62.662	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>222.209</b>	<b>17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	90
Overføres til overført resultat	2.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.209</b>	<b>17</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.111	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.111</u>	<u>11</u>
3 Deposita	35.040	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.040</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.151</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.795	69
Periodeafgrænsningsposter	33.975	16
Tilgodehavender i alt	<u>652.520</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	<u>567.522</u>	<u>1.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.220.042</u></b>	<b><u>1.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.260.193</u></b>	<b><u>1.225</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	7.673	5
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	90
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>352.673</b>	<b>220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.125	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.125</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.622	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.622	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.655	41
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.080	25
Anden gæld	773.038	939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.773	1.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>906.395</b>	<b>1.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.260.193</b>	<b>1.225</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	61.622	7
Årets regulering af udskudt skat	1.040	-1
	<b>62.662</b>	<b>6</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	18.399	18
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>18.399</b>	<b>18</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.155	-1
Årets af-/nedskrivninger	-6.133	-6
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-13.288</b>	<b>-7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.111</b>	<b>11</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	35.040	35
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>35.040</b>	<b>35</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>35.040</b>	<b>35</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>



**Noter**

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	5.464	78
Årets overførte overskud eller underskud	2.209	-73
	<u>7.673</u>	<u>5</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2020	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	220.000	90
	<u>220.000</u>	<u>90</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Lange Holding ApS, CVR-nr. 35 48 05 52, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.